
PROVINCIA :
COMUNE  :

PESARO URBINO
SANT'ANGELO IN VADO

N

GROSSETO
FANO

PROVINCIA :
COMUNE  :

PESARO URBINO
MERCATELLO SUL METAURO

PP.07-2
PP.06

PP.05

PP.04

PP.07-1

LAM

Km 2
1

2

3

4
5

6
7 8 9 Km 3 1

2
3

4
5

6
7

8
9

Km 4

1

FIUME METAURO

FIUME METAURO

GN. 02 -

GALLERIA

NATURALE

GA.04

GALLERIA

ARTIFICIALE

VI.02

 PONTE

ROMITO

OS.05
MURO IN C.A.

ST.03 -
SO

TTO
VIA

OS.02
PARATIA

PLINTO SMART ROAD

PLINTO SMART ROAD

PLINTO SMART ROAD

PLINTO SMART ROAD

PLINTO SMART ROAD PLINTO SMART ROAD

ASSE PRINCIPALE - AP04 (da Pk. 2+556.50 a Pk. 4+108.55)

SV.01 - SVINCOLO 1 - ROTATORIA E RAMI EST ED OVEST

PIAZZO
LA D

I SO
STA

pk 2+621.00

PIAZZO
LA D

I SO
STA

pk 2+719.89

VS08- Viabilità secondaria

VS09- Viabilità secondaria

OS.06MURO IN C.A.

VS07- Viabilità secondaria

VS10 - Viabilità secondaria
OS.01

PARATIA

KEY-PLAN

N

MERCATELLO SUL METAURO SANT'ANGELO
IN VADO

ROTATORIA

ROTATORIA01

02

FANOGROSSETO

ANAS - DIREZIONE  PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE LAVORI

REDATTO VERIFICATO APPROVATODATADESCRIZIONEREV.

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

PROGETTO DEFINITIVO

GPINGEGNERIA
GESTIONE  PROGETTI  INGEGNERIA srl

PROGETTAZIONE ATI:
(Mandataria)

(Mandante)

(Mandante)

(Mandante)

Studio di Architettura e Ingegneria Moderna

IL PROGETTISTA E RESPONSABILE DELL'INTEGRAZIONE DELLE PRESTAZIONI 
SPECIALISTICHE. (DPR207/10 ART 15 COMMA 12) :

COORDINATORE PER LA SICUREZZA
IN FASE DI PROGETTAZIONE

I PROGETTISTI SPECIALISTICI

IL GEOLOGO

E 78 GROSSETO - FANO
TRATTO SELCI - LAMA (E 45) - S.STEFANO DI GAIFA

Adeguamento a 2 corsie del tratto Mercatello sul Metauro Ovest -
Mercatello sul Metauro Est (Lotto 4°)

VISTO: IL RESP. DEL PROCEDIMENTO
Ing. Vincenzo Catone

VISTO: IL RESP. DEL PROGETTO
Arch.Pianif. Marco Colazza Dott. Ing. GIORGIO GUIDUCCI

Ordine Ingegneri Provincia di Roma n. 14035

Ing. Ambrogio Signorelli

Ordine Ingegneri
Provincia di Roma n. A35111

Ing. Moreno Panfili

Ordine Ingegneri
Provincia di Perugia n. A2657

Ing. Giuseppe Resta

Ordine Ingegneri
Provincia di Roma n. 20629

Ing. David Crenca

Ordine Ingegneri
Provincia di Frosinone n. A1762

Dott. Geol. Salvatore Marino

Ordine dei geologi
della Regione Lazio n. 1069
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